łański qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad fine pertractandae hujus Causae die 7. Novembris a. c. hora decima matutina hic R. Fori Nobilium comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde oratum propriae culpa impu-

Ex Consilio Caes. Regii Fori Nobilium.  
Leopoli die 3 Augusti 1842.

**(2493) V o r l a d u n g. (3)**

Nro. 1668. Vom k. k. Kammeral = Wirthschaftsamt zu Muszyna werden nachstehende Rekrutirungsflüchtlinge vom Tage der Vorladung in der Lemberger Zeitung binnen drei Monaten zur Rückkehr vorgeladen, widrigens gegen dieselben nach dem Auswanderungspatente vom 24ten März 1832 verfahren werden würde, als: Stephan Grab H.N. 14, Joachim Grab H.N. 5, Szczawnik Michał Barna H.N. 7, Leluchow. Joachim Talpacz H.N. 42, Slotwiny. Klemens Prokopczak H.N. 71, Jurko Synowicz H.N. 83, Androj Ruczki H.N. 103, Johann Forcznik H.N. 41 aus Snietnica, Stephan Pawlik H.N. 19, Janko Lomparcik H.N. 19, Zubrzyk. Stephan Medwedik H.N. H.N. 51, Millik. Asafat Dorosz H.N. 60, Czyrna. Lucas Halkiewicz H.N. 32 aus Brunary wyżnie. Jacob Bubornak H.N. 42. Brunary N. Antou Basilowicz H.N. 195. aus Florynka Lorenz Beldowicz H.N. 46 Muszyna.

Muszyna am 19. Juli 1842.

**(2656) E d i c t u m. (3)**

Nro. 14970/1842. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto massae jacenti Mariannae Padlewska notum redditur, quod contra ipsam D. Joannes Towarnicki de praes. 14. Julii 1842 ad Nrum. 14970 actionem intuitu extabulationis ex lapidea sub Nro. 56 in civ. ejusque sortibus Instrumenti die 17. Septembris 1805 super Summa 15,000 flp. exarati, in hoc iudicio exhibuerit, ideoque Officium et opem iudicis imploravit.

Quam iudicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias venetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Polański cum substitutione D. Adti. Zmińkowski, quocum actio in iudicium dolata, juxta normam Codicis judicialii deducetur et definietur. Qua propter praes-

senti Edicto eadem admonetur, ut justo tempore id est die 21. Septembris 1842 hora 10. mat. aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et Judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causae suae proficua sibi esse videantur, ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit. De quo informatur.